
Zarządzenie Nr  366/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice 

Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 6 883,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6 883,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2020 r. wynosi: 

a) dochody ogółem                     180 149 478,17 zł,  w tym: 

- dochody bieżące                     170 545 237,25 zł, 

- dochody majątkowe                   9 604 240,92 zł, 

b) wydatki ogółem                      200 630 907,67 zł, w tym: 

- wydatki bieżące                      156 039 357,58 zł, 

- wydatki majątkowe                  44 591 550,09 zł, 

c) deficyt                                         20 481 429,50 zł 

d) przychody                                   24 214 475,07 zł 

e) rozchody                                       3 733 045,57 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B80DA-32F0-472A-A678-0EBEB9172118. podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B80DA-32F0-472A-A678-0EBEB9172118. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 366/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2020 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 288 500,18 -6 883,00 281 617,18

75011 Urzędy wojewódzkie 100 675,00 -6 883,00 93 792,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 661,00 -6 883,00 93 778,00

Razem: 180 156 361,17 -6 883,00 180 149 478,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B80DA-32F0-472A-A678-0EBEB9172118. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 366/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 31 grudnia 2020 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2020 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 17 038 341,96 -6 883,00 17 031 458,96

75011 Urzędy wojewódzkie 236 524,00 -6 883,00 229 641,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 680,00 -6 883,00 172 797,00

Razem: 200 637 790,67 -6 883,00 200 630 907,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B80DA-32F0-472A-A678-0EBEB9172118. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 366/2020 Wójta Gminy Michałowice
z dnia 31 grudnia 2020 r.

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się dochody o kwotę 6 883,00 zł, zgodnie z

pismemWojewody Mazowieckiego na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się wydatki o kwotę 6 883,00 zł, zgodnie z

pismemWojewody Mazowieckiego na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D35B80DA-32F0-472A-A678-0EBEB9172118. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

